
Ve středu 23. října 2019 od 19.00 

v Pastoračním centru sv. Tomáše v Dobříši 

 

ZZvveemmee  vvššeecchhnnyy,,  kkddoo  rrááddii  zzddoolláávvaajjíí  hhoorryy  aa  kkooppccee,,  nnaa  bbeesseedduu  

  

  ss  MMoonniikkoouu  BBeenneeššoovvoouu      

     

VVÍÍCCEE  NNEEŽŽ  

44  220000  kkmm  

                      SSAAMMAA  

AAMMEERRIICCKKOOUU  

                                    DDIIVVOOČČIINNOOUU  
 

      Příběh holky z Vysočiny, která zdolala jednu z nejtěžších pěších tras na světě. 

Na Pacifickou Hřebenovku se ročně vydá několik tisíc lidí, ale dokončí ji přibližně desetina  

z nich. Monika patří mezi ně. A to byla ještě před nedávnem bledou pacientkou  

s vážnými zdravotními a psychickými problémy. Přesto se rozhodla změnit život a splnit si 

velký sen- projít pěšky celou Ameriku. Postavila se nemoci, poušti, omrzlinám, medvědům  

i pumám, které potkávala, když putovala divočinou. Pacifická Hřebenovka ji tvrdě zkoušela. 

Naučila ji ale nevzdávat se.  

Přednáška je spojena s autogramiádou. 

 
 

  

                                                

  

NNaa  NNáábbřřeežžíí  11665500,,  DDoobbřřííšš  226633  0011,,    tteell..  660022  330088  888811;;  ee--mmaaiill::  ppccssttoommaass@@vvoollnnyy..cczz  

PPrroojjeekktt  ppooddppoořřiilloo  MMěěssttoo  DDoobbřřííšš  


